

NIXELAJS HOLDING ApS

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 26 18 13 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Kenneth Ingemand Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIXELAJS HOLDING ApS Greve Main 1 2670 Greve CVR-nr.: 26 18 13 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Eminix Holding ApS, Greve Main 1, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktiver og anpartar i selskaber samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.925 kr. mod -39.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.000.972 kr. mod 8.241.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.925	-39.628
Indtægt af kapitalinteresse	4.917.651	5.063.872
Andre finansielle indtægter	506.876	4.205.796
Øvrige finansielle omkostninger	-3.399.630	-65.158
Resultat før skat	2.000.972	9.164.882
1 Skat af årets resultat	0	-923.831
Andre skatter	-7.635	0
Årets resultat	1.993.337	8.241.051
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.349	2.063.872
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	575.686	4.677.179
Disponeret i alt	1.993.337	8.241.051

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	9.039.146	8.996.496
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.039.146</u>	<u>8.996.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.039.146</u>	<u>8.996.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresser	2.991.059	447.031
	Tilgodehavende selskabsskat	238.676	0
	Andre tilgodehavender	0	106.831
	Tilgodehavender i alt	<u>3.229.735</u>	<u>553.862</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.994.069	23.169.421
	Værdipapirer i alt	<u>19.994.069</u>	<u>23.169.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.551.157</u>	<u>5.278.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.774.961</u>	<u>29.001.680</u>
	Aktiver i alt	<u>37.814.107</u>	<u>37.998.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.789.146	8.746.496
Overført resultat	27.389.761	26.814.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	37.803.907	37.185.571
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	802.405
Anden gæld	10.200	10.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.200	812.605
Gældsforpligtelser i alt	10.200	812.605
Passiver i alt	37.814.107	37.998.176

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.746.496	26.814.075	1.500.000	37.185.571
Primo korrektion af reserve for nettoopskrivning	0	124.999	0	0	124.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-82.349	575.686	1.500.000	1.993.337
	125.000	8.789.146	27.389.761	1.500.000	37.803.907

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	909.656
Tab på udbytteskat	0	14.175
	0	923.831
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2022	8.746.496	6.479.664
Korrektion af tidligere opskrivning	124.999	202.960
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.917.651	5.063.872
Udbytte	-5.000.000	-3.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	8.789.146	8.746.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.039.146	8.996.496
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eminix Holding ApS	Greve Main 1, 2670 Greve	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2022	18.156.238	1.837.830
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.874.280	500.055
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
